
BLOK H BENG

NEE A0

Projectnaam: Energieprestatie:

Levensloopbestendig:

Datum :

Schaal:  1 / 100

Formaat:

Status:

'Toetsbaar Bouwplan-Ontwerp'

Veldnummer:

Sub-Veld:

Kavelnummer(s):

Onderdeel:

Opmerkingen:

Plattegronden, Gevels en Doorsneden

V-5

Dak   MATERIAAL  KLEUR   CODE / FABRIKANT

_hellend dak  beton pan  antraciet - met toplaag -

_plat dak   bitumen  antraciet   -

   groendak  - optioneel  -

_dakrand / boei  aluminium trim grijs   RAL

_goot   zink mastgoot naturel   -

   getimmerde goot gebroken wit  RAL

_h.w.a.   zink voorzijde naturel (grijs)  -

   pvc achterzijde naturel (grijs)  -

Gevel   MATERIAAL  KLEUR   CODE / FABRIKANT

_gevel   baksteen  licht bruin   -

   baksteen  donker bruin  -

   voegwerk  midden grijs  -

   hout plank  licht bruin   -

_accenten   baksteen rollaag in kleur van het vlak   -

   kaders baksteen gebroken wit  -

Kozijnen   MATERIAAL  KLEUR   CODE / FABRIKANT

_kozijn / raam  hout  licht en donker grijs  RAL

_deur   hout   donkergrijs en houtkleur RAL

_kozijn vulling  hout paneel donkergrijs en houtkleur RAL  

_latei   staal  idem kleur voeg  -

_waterslag / raamdorpel beton  naturel grijs  -

_doorval beveiliging  glas hekwerk naturel   -

Overig   MATERIAAL  KLEUR   CODE / FABRIKANT

_balkons / gallerij  beton  grijs   -

_hekwerk / afscheiding haag h=ca. 0,5m naturel groen  -

   haag h= ca. 1,8m naturel groen  -

(hoogwaardige erfafscheiding) Tuinmuur + Hedera baksteen + naturel groen

   hoogte zie tekening 

SV-5.1

234 t/m 238

_cluster  C-6D  bouwperiode    ☐ Q1 2024 ☐ Q1 2024

_beeld  dorps, statig met levendige plint, dansende gevel en verspringende goot, hofwonen (geef hof functie)

 C-6D

N

1505.400150

5.700

1.5
24

3.
27

0
1.6

34

2.
13

2
6.

41
1

1.1
17

9.
66

0

2.
13

2
3.

92
8

2.
48

3
1.1

17

349315.400150

5.581

2.132

6.411

1.117

9.660

2.132

3.928

2.483

1.117

349
31

5.4
00

150

5.5
81

+2,6m

+2,3m

+2,3m

+2,6m

+2,6m

+2,3m

+2,3m

+2,6m

+2,6m

+2,3m

+2,3m

+2,6m

+2,6
m

+2,3
m

+2,3
m

+2,6
m

+2,6
m

+2,3
m

+2,3
m

+2,6
m Overloop

Overloop

Slaapka
mer 

1

Ove
rlo

op

Slaa
pka

mer 
2

Ove
rlo

op

Slaa
pka

mer 
1

Slaapkamer 1

Slaapkamer 2 Overloop

Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 2

Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 2

BadkamerBadkamer

Badka
mer

Badka
mer

Slaapka
mer 

2

22
2,6

9 m
2

217
,95 m

2

179,83 m2
131,10 m2212,10 m2

16.715 (hoog)

7.000 (laag)

5.0
00

oude

kavellijn

GBO HOOFDGEBOUW

82m2

GBO H
OOFD

GEB
OUW

82m
2

GBO HOOFDGEBOUW

98m2

GBO BIJB
EH

OREN
D

BOUW
W

ER
K

5m
2

erfafscheiding volgens

situatietekening / BKP

GBO H
OOFD

GEB
OUW

96m
2

BIJB
EH

OREN
D

BOUW
W

ER
K

4x3
m a 10

m2 G
BO

Woonkamer

WC

Hal

WC

Hal

Woonkamer

Technische
ruimte

Bijkeuken

WC

WC

Hal

Woonkamer

Technische
ruimte

Bijkeuken

Technische
ruimte

WC

Hal

Hal

WC

Te
ch

nisc
he

ruim
te

Bijke
uke

n Te
ch

nisc
he

ruim
te

BLOK H
BNR 35

KAVELNUMMER 238

BLOK H
BNR 34

KAVELNUMMER 237
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Kavel 238 wordt 500 mm smaller,
grond overdragen aan Patrimonium
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geïsoleerde systeemvloer
cf. constructeur
Rc. waarde cf. BENG berekening
+ dekvloer

kanaalplaatvloer
+ dekvloer

geïsoleerde kapconstructiecf. constructeur
Rc. waarde cf. BENG berekening
+ keramische pannen

geïsoleerde spouwmuur
cf. constructeur
Rc. waarde cf. BENG berekening
+ baksteen buitenblad

1e VERDIEPING #234 t/m 238

ACHTERAANZICHT #234 + #235ACHTERAANZICHT  #236 t/m #238ZIJAANZICHT LINKS #234

VOORAANZICHT  #234 +#235 VOORAANZICHT  #236 t/m #238 ZIJAANZICHT RECHTS #238ZIJAANZICHT LINKS ERFAFSCHEIDING #234

DWARSDOORSNEDE RIJWONING LAAG

C-6D

BEGANE GROND #234 t/m 238

ERF AFSCHEIDING
CONFORM BKP; ZIE
SITUATIE TEKENING


